Zywiec, dnia 8 marca 2016 roku

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA :

Pytanie 1:

Czy wyszczego6lnione w odpowiedziach do SIWZ zalegtosci wobec ZUS/US w kwocie 1,8
mln zt sa objete ugoda? Jesli tak, to czy ptatnosci w ramach gody sa realizowane terminowo?
Czy Zamawiajacy przedlozy aktualne zaswiadczenia z ZUS i US?

Odpowiedz:

Zalegle zobowigzania w wysokosci 1,815 tys. zt wobec ZUS i Urzedu Skarbowego zostaly
uregulowane. Zaswiadczenia z ZUS 1 US zostang przedstawione przed wyplaty
wnioskowanego kredytu.

Pytanie 2:
Z jakiego tytulu w Rb-Z na 31.12.2015 wykazano zobowigzania wymagalne z tyt. dostaw i
ustug w kwocie 451,0 tys. zt? Dlaczego nie zostaly uregulowane?

Odpowiedz:

Zobowigzania wymagalne wykazane na 31.12.2015r. powstaly z tytutu ustug komunalnych
(odbidr i zagospodarowanie odpadéw). Powodem nieuregulowania byt brak wystarczajacych
srodkéw na rachunku podstawowym.

Pytanie 3:
Czy przed podpisaniem umowy kredytowej Gmina przedtozy Dokument o wyborze organu
wykonawczego?

Odpowiedz:
Przed podpisaniem umowy kredytowej Gmina przedlozy zaswiadczenie Miejskiej Komisji
Wyborczej stwierdzajace wybdr organu wykonawczego.

Pytanie 4:
Prosimy o Opini¢ RIO o przebiegu wykonania budzetu za I pétrocze 2015 roku.

Odpowiedz:
Opinia RIO jest dostepna na stronie www.bip.zywiec.pl.




